ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1243    /UBND  Sơn Tây, ngày   17  tháng 5 năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Chỉ thị số 08/CT-TTg

ngày 23/02/2024 của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện nội dung Công văn số 2423/UBND-KGVX ngày 14/5/2024 của

UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 23/02/2024
của Thủ tướng Chính phủ về phát triển du lịch toàn diện, nhanh và bền vững

thời gian tới (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện; các cơ quan Trung ương,

tỉnh đóng trên địa bàn huyện; UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ được

giao tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo Chỉ thị số

08/CT-TTg ngày 23/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ và ý kiến chỉ đạo của
UBND tỉnh tại Công văn số 2423/UBND-KGVX ngày 14/5/2024.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm
vụ liên quan đến công tác phát triển du lịch trên địa bàn huyện; xây dựng kế

hoạch cụ thể triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp phát triển du lịch phù

hợp với địa phương và gắn với Đề án Phát triển du lịch tỉnh Quảng Ngãi đến
năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (ban hành kèm theo Quyết định 304/QĐ-

UBND ngày 10/3/2022 của UBND tỉnh), Kế hoạch số 12/KH-UBND ngày

22/01/2024 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Đề án Phát triển du lịch

tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2030./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;
- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;
- UBND các xã;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Bạch Ngọc Thêm

		2024-05-19T15:33:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-19T15:33:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!